
Terça-feira, 31 de Julho de 2018 | Edição N° 1.250 | Caderno I 18

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

Deus Seja Louvado 
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425 

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N. 644/2018 
 

Declara a vacância de cargo público do servidor que 
menciona, por motivo de Falecimento, conforme 
Certidão    de    Óbito    registrada    sob   a   matrícula
nº 1141240155 2018 4 00070 040 0020314 51 

José Baptista de Carvalho Neto, Presidente da Câmara Municipal de 
Bebedouro, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o 
disposto no art. 78, inciso VIII,  da Lei 2693/1997, 

RESOLVE

Art. 1º - Declarar a vacância, nos termos do art. 78, inciso VIII, da Lei 
2693/1997, do cargo de provimento efetivo de Auxiliar Legislativo, do Quadro 
de Cargos de Pessoal da Câmara Municipal de Bebedouro, em razão do seu 
Falecimento, conforme  Certidão  de  Óbito  registrada  sob  a  matrícula  nº 
1141240155 2018 4 00070 040 0020314 51, ocupado pelo servidor LUÍS 
CARLOS DA SILVA, detentor da Matricula Funcional nº 100/7-1, inscrito no 
PIS/PASEP nº 1.074.031.204-6. 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos, à partir do dia 03 de julho de 2018. 

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de julho de 2.018 

José Baptista de Carvalho Neto 
PRESIDENTE 




